REPUBLIKA E SHQIPERISE ||

BASHKIA FUSHE-ARREZ =
KESHILLI )
Adresa:Fushé-Arrez, PrefekturaShkoder, Tel:027123131, email:info.a bashkiafushearrez.gov.al
Nr.z((_g Prot Fushe Arrez date O/ /67 2024
VENDIM

Nr. 04. date 30. 01.2024.

“PER
“MIRATIMIN E RRJETIT TE LINJAVE TE TRANSPORTIT RRETHQYTETAS DHE
CMIMET E BILETES PER KETO LINJA QE SHERBEJNE PER TRANSPORTIN E
MESUESVE DHE NXENESVE NE SHKOLLAT E JURIDIKSIONIT TE BASHKISE
FUSHE ARREZ”

Ne mbeshtetje te ligjit nr 139/2015 date 17.12.2015 per “Vetegeverisjen vendore ‘ne
zbatim te shkronjes “c” te nenit  te ligjit 8308 date 18.3.1998 "Per transportet rrugore’te
ndryshuar si dhe bazuar ne piken nr 2 te VKM nr 119 date 01.03.2023"Per perdorimin ¢ fondeve
publike per transportin € punonjesve arsimore ge punojne dhe te nxenesve ge mesojne jashte
vendbanimit” te shkreses nr 265 prot date 29.12.2023 te Zyres Vendore e Arsimit Parauniversitar
Puke-Fushe Arrez,me propozim te Kryetarit te Bashkise, Keshilli i Bashkise. ne mbledhjen e ti
te dates 30. 01. 2024, pas diskutimeve”

VENDOSI
1. Miratimin e rrjetit te linjave rrethqytetase qe sherbejne per transportin e mesuesve
dhe nxenesve per ne shkollat e Bashkise Fushe Arrez sipas shtojces nr 1 bashkelidhur.
2.Miratimin e cmimeve te sherbimit te transportit per keto linja sipas shtojces nr 2

bashkelidhur ketij vendimi.
Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve Publike e Bashkise |,

Drejtoria Rajonale e Arsimit Parauniversitar Lezhe , Zyra Vendore e Arsimit Puke.

Ky vendim u miratua me 11 vota pro
Vota kunder 0 vota

Vota abstenim () vota
Ky vendim u shpall mw 02.02.2024

SEKRETARI KRYETARI

Tom . CURRI Nikolin  BARDHOKU
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